
Uvnitř letáku najdeš produktové novinky  
a speciální akční sety za atraktivní ceny
Modrá řada Bosch: pro řemeslo a průmysl

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Atraktivní akční nabídka 
pro profesionální  
uživatele

Platnost letáku je od 12.01.2017 do 30.04.2017, resp. do vyprodání zásob.
Změny vyhrazeny. Vyobrazení nemusí odpovídat skutečnosti.  

Akční nabídka dostupná pouze u vybraných specializovaných obchodních partnerů.

Zobrazení cen:

Doporučená PC bez DPH
Doporučená PC s DPH

6 890 Kč
8 337 Kč 

Obj. č. 0.615.990.G08



GSR 120-LI + GDR 120-LI 
Set: vrtací šroubovák + rázový utahovák

SUPER SET!

Technická data GSR 120-LI GDR 120-LI

Napětí akumulátoru 12 V

Akumulátor 2x 1,5 Ah Li-Ion

Frekvence příklepů – 0–2.800/3.300 min-1

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–380/1.300 min-1 0–1.300/2.600 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 30/13 Nm 100 Nm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 20/8 mm –

Upínací rozsah sklíčidla 10 mm 1/4"

Max. Ø šroubování 7 mm 8 mm

Stupně krouticích momentů 20+1 –

Balení kufr

Nabíječka GAL 1215 CV

Hmotnost s akumulátorem 0,99 kg 1,05 kg

Cena 3 890 Kč
4 707 Kč

Obj. č. 0.601.9F0.002

GSR 12V-15  
Vrtací šroubovák

GSR 12V-15 
▶ max. krouticí moment 30/15 Nm 
▶ upínací rozsah sklíčidla 10 mm 
▶ volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–400/1.300 min-1 
▶ max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 19/10 mm 
▶ hmotnost s akumulátorem 0,95 kg 
GLI 12V-80 
▶ provozní doba: 450 min (s akumulátorem 2,0 Ah) 
Součástí balení: ▶ nabíječka GAL 1230 CV  
▶ 2x 2,0 Ah Li-Ion ▶ L-BOXX 102

+Extra!

Svítilna  
GLI 12V-80 
v hodnotě 890 Kč  
bez DPH!

4 590 Kč
5 554 Kč

Obj. č. 0.615.990.FZ9

GSR 12V-15  
Vrtací šroubovák

GSR 12V-15 
▶ technické parametry viz  
GSR 12V-15 + GLI 12V-80 
GAS 12V 
▶ hrubý objem sběrné nádoby 0,35 l 
▶ povrch filtru 408 cm² 
▶ max. průtok 15 l/s 
▶ max. podtlak 45 mbar 
▶ hmotnost s akumulátorem 0,87 kg 
Součástí balení: ▶ nabíječka GAL 1230 CV  
▶ 2x 2,0 Ah Li-Ion ▶ L-BOXX 102

+Extra!

Vysavač  
GAS 12V 
v hodnotě  
1 590 Kč bez DPH!

4 590 Kč
5 554 Kč

Obj. č. 0.615.990.GE3

Veškeré nářadí Bosch 12 V Professional je 100 % kompatibilní s bateriemi  
a nabíječkami firmy Bosch Professional 10,8 V. To znamená plnou flexibilitu  
při využívání všech vyměnitelných baterií Bosch Professional 10,8 V a 12 V  
do veškerého nářadí Bosch Professional 10,8 V a 12 V.2



Nový vrtací šroubovák 12 V

NOVINKA! GSR 12V-15 FC

Snadná a rychlá aretace
Rychlá manipulace díky  
systému "One-Click",  
který indikuje správné  
nastavení nastavce

Multitool* 
v hodnotě  

390 Kč bez DPH!

Flexibilita
Systém FlexiClick nabízí největší výběr  
výměnných nástavců v napěťové třídě 12 V

Snadné použití
Úhlový a excentrický nástavec lze nastavit  
do 16 různých poloh bez nutnosti demontáže 
nástavce ze stroje

Univerzálnost
Úhlový nástavec lze použít samostatně nebo  
v kombinaci s ostatními nástavci

Jasná identifikace  
kompatibilních nástavců
Stříbrné elementy rozlišují nástavce  
FC od FC2 (nástavce kompatibilní  
s GSR 14,4/18 V-EC FC2)

Přesná práce v těžko  
dostupných prostorech
Systém FC je nejkompaktnějším 
řešením na trhu

Typy nástavců
GFA 12-B  

vrtací nástavec 10 mm
GFA 12-X  

šroubovací nástavec 1/4"
GFA 12-W  

úhlový nástavec 1/4"
GFA 12-E  

excentrický nástavec

Cena 590 Kč 590 Kč 1 090 Kč 1 090 Kč
714 Kč 714 Kč 1 319 Kč 1 319 Kč

Obj. č. 1.600.A00.F5H 1.600.A00.F5J 1.600.A00.F5K 1.600.A00.F5L

* Multitool se dodává pouze k nářadí GSR 12V-15 FC, nikoliv k samostatným nástavcům 3

Technická data GSR 12V-15 FC GSR 12V-15 FC Flex GSR 12V-15 FC Set

Napětí akumulátoru 12 V

Akumulátor – 2x 2,0 Ah 2x 2,0 Ah

Upínací rozsah sklíčidla 1/4"

Typy nástavců – GFA 12-B GFA 12-B/X/W/E

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–400/1.300 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 30/15 Nm

Max. Ø šroubování 7 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 19/10 mm

Balení krabice L-BOXX 102 L-BOXX 102

Nabíječka – GAL 1230 CV GAL 1230 CV

Hmotnost s akumulátorem (bez sklíčidla) 0,80 kg

Cena 2 390 Kč 4 590 Kč 6 090 Kč
2 892 Kč 5 554 Kč 7 369 Kč

Obj. č. 0.601.9F6.004 0.601.9F6.001 0.601.9F6.000

+Extra!



NOVINKA! GBA 18 V 6,3 Ah EneRacer

NOVINKA! 

Extrémně výkonný!

o 80 % vyšší výkon 
než současné 18 V akumulátory

Inteligentní technologie
 

Inteligentní systém správy 
jednotlivých článků řídí 

spotřebu energie v závislosti na 
náročnosti aplikace

O 100 %  
delší životnost

 
nová verze Coolpack 2.0  

zajišťuje o 35 %  
lepší chlazení  

baterie ve srovnání se 
standardní CoolPack 

technologií
Indikátor nabití
 
5 LED diod o vysokém  
rozlišení indikují  
stav nabití baterie

Lehký a kompaktní

nejlehčí a nejkompaktnější 
vysoce výkonná baterie  
na trhu 

srovnatelné rozměry  
se současnými  
18 V akumulátory

100% kompatibilita

baterie součástí Flexible Power 
System - kompatibilita napříč 

18 V segmentem napětí

Svítilna LED 
v hodnotě  

430 Kč bez DPH!

+Extra!
Akumulátor 18 V

Technická data GBA 18 V 6,3 Ah
2x GBA 18 V 6,3 Ah  

+ GAL 1880 CV
Napětí akumulátoru 18 V

Akumulátor 6,3 Ah

Hmotnost 800 g

Rozměry 114 x 76 x 64 mm

Doba nabití 80 %/100 % (GAL 1880 CV) 41/55 min

Cena 4 590 Kč 8 090 Kč
5 554 Kč 9 789 Kč

Obj. č. 1.600.A00.R1A 1.600.A00.R1E

NOVINKA! NOVINKA!GAA 18 V-24 2xGBA 18 V 5,0 Ah  
+ GAL 1880 CV

18
V

490 Kč
593 Kč

Obj. č. 1.600.A00.J61

6 990 Kč
8 458 Kč

Obj. č. 1.600.A00.B8J

Nabíječka USB

▶ napětí akumulátoru 14,4/18 V 
▶ 2 USB porty 
▶  nabíjecí proud až 2,4 Ah,  

při paralením nabíjení 1,2 Ah

V

14.4/
 18

USB
CHARGER

Starter set 

GBA 18 V 5,0 Ah 
▶  trvanlivý 18V akumulátor s kapacitou  

5,0 Ah a technologií CoolPack
GAL 1880 CV 
▶ rychlonabíječka kompatibiliní s 14,4/18 V akumulátory 

4



NOVINKA! GSR/GSB 140/180-LI

Jednoobjímkové  
13 mm sklíčidlo 

bezpečné uchycení a snadná 
výměna příslušenství bez 
použití nástroje

Systém elektronické ochrany  
článků Bosch ECP  
(Electronic Cell Protection)  
zvyšuje životnost akumulátorů:

Systém ECP chraní baterii před:
▶ přetížením
▶ přehřátím
▶  úplným vybitím

Vrtání s příklepem

pouze u modelů GSB 140/180-LI

Snadná výměna uhlíků
 

zvyšuje provozuschopnost a 
životnost stroje

Ergonomická rukojeť
 

zvýšená ovladatelnost  
i komfortní držení

Flexible Power System 
 

kompatibilita se všemi 
akumulátory  

18V napěťové třídy

LED dioda 

zlepšuje viditelnost ve špatně 
osvětlených podmínkách  
a blikáním informuje  
o spuštění funkce ECP

Nové 14,4/18V příklepové vrtací šroubováky/vrtací šroubováky 

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

2–GEAR

Technická data GSR 140-LI GSB 140-LI GSR 180-LI GSB 180-LI

Napětí akumulátoru 14,4 V 18 V

Akumulátor 2x 1,5 Ah

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–450/1.700 min-1

Frekvence příklepů – 0–27.000 min-1 – 0–27.000 min-1

Max. krouticí moment (tuhý/měkký) 50/18 Nm 54/21 Nm

Max. Ø šroubování 8 mm 10 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/zdivu 32/10/– mm 32/10/8 mm 35/10/– mm 35/10/8 mm

Upínací rozsah sklíčidla 13 mm

Stupně krouticích momentů 20 + 1

Balení kufr

Nabíječka AL 1814 CV

Hmotnost včetně akumulátoru 1,53 kg 1,59 kg 1,59 kg 1,64 kg

Cena 2 890 Kč 3 090 Kč 3 090 Kč 3 390 Kč
3 497 Kč 3 739 Kč 3 739 Kč 4 102 Kč

Obj. č. 0.601.9F8.000 0.601.9F8.200 0.601.9F8.100 0.601.9F8.300
5



Bezprašné broušení 
Dokončete práci rychleji

Přesvědčte se sami!

Program brusných talířůBezprašné broušení  
s Bosch M480 Net

Wood+Paint

NOVÝ PROGRAM BRUSNÝCH TALÍŘŮ A BRUSIVA S 
MŘÍŽKOVOU STRUKTUROU

Brusný talíř  
- multiděrování

M480 Net

Brusné materiály Bosch M480 Net

P80 – P400 P80 – P400 P80 – P400

P80 – P400

P80 – P400

Wood+Paint

⌀ mm Objednací číslo

150 2.608.601.568

150 2.608.601.569

150 2.608.601.570

Měkký

Střední

Tvrdý

Bosch:  GEX 150 AC, GEX 150 Turbo,  
GEX 125-150 AVE

⌀ mm
Počet kusů
v balení

Objednací číslo

115 5 2.608.621.135 –
2.608.621.143

125
5 2.608.621.144 – 

2.608.621.152

50 2.608.621.153 – 
2.608.621.161

150
5 2.608.621.162 – 

2.608.621.170

50 2.608.621.171 – 
2.608.621.179

225 25 2.608.621.180 – 
2.608.621.188

⌀ mm
Počet kusů
v balení

Objednací číslo

70 x 125 10 2.608.621.216 – 
2.608.621.224

80 x 133 10 2.608.621.225 – 
2.608.621.233

93 x 186
10 2.608.621.234 – 

2.608.621.242

50 2.608.621.243 – 
2.608.621.251

115 × 230
10 2.608.621.261 – 

2.608.621.269

50 2.608.621.270 – 
2.608.621.278

⌀ mm
Počet kusů
v balení

Objednací číslo

100 x 150 10 2.608.621.207 –
2.608.621.215

⌀ mm
Počet kusů
v balení

Objednací číslo

93 x 5 1 2.608.621.279 –
2.608.621.287

115 x 5 1 2.608.621.288 –
2.608.621.296

⌀ mm
Počet kusů
v balení

Objednací číslo

93 x 93 5 2.608.621.189 –
2.608.621.197

Otevřená mřížková struktura 
umožňuje odsávání brusného 
prachu celým povrchem

Kratší doba úklidu
Vysoký stupeň odsávání  
brusného prachu výrazně  
zkracuje dobu čištění

Podrobné nabídky u obchodních partnerů společnosti Robert Bosch odbytová, s.r.o. - elektrické nářadí

Minimální zanášení  
zabraňuje víření prachu

6



GSB 16 RE/GSB 18-2 RE  
Příklepové vrtačky

4dílná sada  
víceúčelových vrtáků 
Robust Line CYL-9  
Multi Construction  
(⌀ 4/5/6/8 mm)  
v hodnotě 409 Kč  
bez DPH!

GSB 16 RE (OV)

GSB 18-2 RE (OV)

GSB 16 RE (RS)

Technická data GSB 16 RE (RS) GSB 16 RE (OV) GSB 18-2 RE (OV)

Jmenovitý příkon 750 W 800 W

Frekvence příklepů 0–47.600 min-1 0–17.600/48.000 min-1

Volnoběžné otáčky (1./2. rychlost) 0–2.800/– min-1 0–1.100/3.000 min-1

Max. Ø vrtání do zdiva/betonu/oceli/dřeva (2. rychl.) 18/16/13/30 mm 18/16/13/35 (14/12/6/22) mm

Typ sklíčidla
rychloupínací  
sklíčidlo (RS)

sklíčidlo s ozubeným 
věncem (OV)

skličidlo s ozubenym
věncem (OV)

Cena 3 690 Kč 3 590 Kč 2 990 Kč
4 465 Kč 4 344 Kč 3 618 Kč

Obj. č. 0.615.990.J1R 0.615.990.J1N 0.615.990.J1L

+Extra!

Sada 4 vrtáků 
(Ø 4/5/6/8)

Sada 7 vrtáků 
(Ø 4/5/6/6/8/10/12)

Sada 7 vrtáků 
(Ø 5/5,5/6/6/7/8/10)

Středicí hrot 
Zaručuje aktivní  
obrábění betonu

Odolný tvrdokov nejjemnější 
zrnitosti 
Dlouhá životnost  
a maximální odolnost

Řezné hrany broušené 
diamantem 
Speciální výbrus zaručuje 
víceúčelovost vrtáku

4-spirálové Dura Design 
Zesílený průměr jádra  
zaručuje vyšší pevnost
a stabilitu během vrtání  
v betonu

2-břité,  
pájené a kalené AWB 
Zvýšení odolnosti vrtáku  
a současné snížení úrovně 
jeho vibrací během vrtání 

Vrtáky CYL-9 
MultiConstruction
▶  jeden vrták, více možností použití  

– dřevo, kov, umělé hmoty, beton

Dodatečná 
sleva 15%

Průměr 
vrtáku

Pracovní  
délka

Celková  
délka

Objednací  
číslo

Doporučená
prodejní cena

bez DPH

Doporučená
prodejní cena

bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena

s DPH po slevě

4/5/6/8 mm 40/50/60/80 mm 75/85/100/120 mm 2.607.010.521 409,00 Kč 347,65 Kč 420,66 Kč

4/5/6/6/8 
/10/12 mm

40/50/60/60 
/80/80/90 mm

78/85/100/100 
/120/120/150 mm 2.607.010.543 859,00 Kč 730,15 Kč 883,48 Kč

5/5,5/6/6 
/7/8/10 mm

50/50/60/90 
/90/90/90 mm

85/85/100/150 
/150/150/150 mm 2.607.010.546 839,00 Kč 713,15 Kč 862,91 Kč

7



GBH 2-24 DRE/DFR  
Kombinované kladivo SDS-Plus

▶ jmenovitý příkon 790 W  
▶ rázová energie 2,7 J 

▶ volnoběžné otáčky 0–930 min-1 

▶ frekvence příklepů 0–4.200 min-1 

▶  max. Ø vrtání do betonu/oceli/dřeva: 24/30/13 mm
▶  max. Ø vrtání do betonu s dutými vrtacími korunkami 68 mm
▶  DFR: výměnné sklíčidlo  

(SDS-Plus a 13mm rychloupínací sklíčidlo) 
▶ hmotnost DRE/DFR 2,8/2,9 kg

GBH 2-24 DFR

3 990 Kč
4 828 Kč

Obj. č. 0.615.990.J1G

GBH 2-24 DRE

3 290 Kč
3 981 Kč

Obj. č. 0.615.990.J1J

Protiprachový kryt a  
5dílná sada vrtáků Robust Line 

SDS-plus-5(⌀ 5,6,6,8,10 mm) 
 v hodnotě 1 069 Kč bez DPH!!

+Extra!
SDS
plus

SDS-plus-1
Úsporné řešení pro vrtání otvorů do betonu

Průměr  
vrtáku

Pracovní  
délka

Celková  
délka

Objednací  
číslo

Doporučená
prodejní cena

bez DPH

Doporučená
prodejní cena

s DPH
6 mm 50 mm 110 mm 2.608.680.262 39,00 Kč 47,19 Kč
6 mm 100 mm 160 mm 2.608.680.263 39,00 Kč 47,19 Kč
6 mm 150 mm 210 mm 2.608.680.264 51,00 Kč 61,71 Kč
6,5 mm 50 mm 110 mm 2.608.680.265 39,00 Kč 47,19 Kč
6,5 mm 100 mm 160 mm 2.608.680.266 39,00 Kč 47,19 Kč
7 mm 50 mm 110 mm 2.608.680.267 39,00 Kč 47,19 Kč
7 mm 100 mm 160 mm 2.608.680.268 39,00 Kč 47,19 Kč
8 mm 50 mm 110 mm 2.608.680.269 39,00 Kč 47,19 Kč
8 mm 100 mm 160 mm 2.608.680.270 39,00 Kč 47,19 Kč
8 mm 150 mm 210 mm 2.608.680.271 51,00 Kč 61,71 Kč
8 mm 200 mm 260 mm 2.608.680.272 64,00 Kč 77,44 Kč
10 mm 100 mm 160 mm 2.608.680.273 39,00 Kč 47,19 Kč
10 mm 150 mm 210 mm 2.608.680.274 51,00 Kč 61,71 Kč
10 mm 200 mm 260 mm 2.608.680.275 64,00 Kč 77,44 Kč
10 mm 400 mm 460 mm 2.608.680.276 96,00 Kč 116,16 Kč
12 mm 100 mm 160 mm 2.608.680.277 39,00 Kč 47,19 Kč
12 mm 150 mm 210 mm 2.608.680.278 51,00 Kč 61,71 Kč
12 mm 200 mm 260 mm 2.608.680.279 64,00 Kč 77,44 Kč
12 mm 400 mm 460 mm 2.608.680.280 114,00 Kč 137,94 Kč

VRTÁKY DO BETONU SDS
plus

▶ Šroubovice - 2 spirálový tvar U
▶ Standardní životnost/ dobré odvádění vrtné moučky
▶ 2 břity
▶ Standardní tvrdokov
▶ Standardní životnost

8



+Extra!

▶ jmenovitý příkon 880 W  
▶ rázová energie 3,2 J 

▶ volnoběžné otáčky 0–900 min-1 

▶ frekvence příklepů 0–4.000 min-1 

▶  max. Ø vrtání do betonu/oceli/dřeva: 28/30/13 mm
▶  max. Ø vrtání do betonu s dutými vrtacími korunkami 68 mm
▶  F: výměnné sklíčidlo  

(SDS-Plus a 13mm rychloupínací sklíčidlo) 
▶ hmotnost 2-28/2-28 F 2,9/3,1 kg

GBH 2-28 F

5 990 Kč
7 248 Kč

Obj. č. 0.615.990.J1E 

GBH 2-28

5 390 Kč
6 522 Kč

Obj. č. 0.615.990.J25

5dílná sada vrtáků  
Robust Line SDS-plus-7  
(⌀ 5,6,6,8,10 mm) 
v hodnotě 899 Kč bez DPH!

SDS
plus KICKBACK

CONTROL

Okamžité vypnutí motoru při 
neočekávaném zablokování 
nářadí zvyšuje bezpečnost 
uživatele

System  
KickBack  
ControlKICKBACK

CONTROL

Dodatečná 
sleva 15 %

SDS-plus-5X
Efektivní práce a vysoká odolnost  
při vrtání do armovacích prvků

SDS
plus

GBH 2-28/2-28F 
Kombinované kladivo SDS-Plus

Středicí břit
Pro hluboké a stabilní 

centrování.

Výjimečná, asymetrická hlava v kombinaci 
s velkými a krátkými odváděcími kanály 

zaručuje rychlejší odvádění prachu a vyšší 
rychlost vrtání bez ztráty pevnosti

4-břity
4-břitá geometrie brání 
zaseknutí vrtáku v armovacích 
prvcích. Nedochází k prasknutí 
břitu vrtáku.

Konstrukce se 4 spirálami
Rychlejší odvádění prachu zaručuje vyšší ry-
chlost vrtání a pomalejší opotřebování vrtáku.

Průměr 
vrtáku

Pracovní  
délka

Celková 
délka

Objednací  
číslo

Doporučená
prodejní cena

bez DPH

Doporučená
prodejní cena

bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena

s DPH po slevě
6 mm 50 mm 110 mm 2.608.833.777 74,00 Kč 62,90 Kč 76,11 Kč
6 mm 100 mm 160 mm 2.608.833.778 80,00 Kč 68,00 Kč 82,28 Kč
6 mm 150 mm 210 mm 2.608.833.779 128,00 Kč 108,80 Kč 131,65 Kč
6,5 mm 50 mm 110 mm 2.608.833.781 95,00 Kč 80,75 Kč 97,71 Kč
6,5 mm 100 mm 160 mm 2.608.833.782 104,00 Kč 88,40 Kč 106,96 Kč
7 mm 50 mm 110 mm 2.608.833.785 100,00 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč
7 mm 100 mm 160 mm 2.608.833.786 104,00 Kč 88,40 Kč 106,96 Kč
8 mm 50 mm 110 mm 2.608.833.788 95,00 Kč 80,75 Kč 97,71 Kč
8 mm 100 mm 160 mm 2.608.833.789 96,00 Kč 81,60 Kč 98,74 Kč
8 mm 150 mm 210 mm 2.608.833.790 114,00 Kč 96,90 Kč 117,25 Kč
8 mm 200 mm 260 mm 2.608.833.791 144,00 Kč 122,40 Kč 148,10 Kč
10 mm 100 mm 160 mm 2.608.833.798 112,00 Kč 95,20 Kč 115,19 Kč
10 mm 150 mm 210 mm 2.608.833.799 133,00 Kč 113,05 Kč 136,79 Kč
10 mm 200 mm 260 mm 2.608.833.800 168,00 Kč 142,80 Kč 172,79 Kč
10 mm 400 mm 460 mm 2.608.833.803 281,00 Kč 238,85 Kč 289,01 Kč
12 mm 100 mm 160 mm 2.608.833.807 128,00 Kč 108,80 Kč 131,65 Kč
12 mm 150 mm 210 mm 2.608.833.808 150,00 Kč 127,50 Kč 154,28 Kč
12 mm 200 mm 260 mm 2.608.833.809 192,00 Kč 163,20 Kč 197,47 Kč
12 mm 400 mm 460 mm 2.608.833.812 335,00 Kč 284,75 Kč 344,55 Kč

9



GBH 5-40 DCE

GBH 8-45 DV

GBH 12-52 DV

Technická data GBH 5-40 DCE GBH 8-45 DV GBH 12-52 DV

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Rázová energie 8,8 J 12,5 J 19 J

Frekvence příklepů 1.500–3.050 min-1 1.380–2.760 min-1 1.750–2.150 min-1

Volnoběžné otáčky 170–340 min-1 0–305 min-1 0–220 min-1

Max. Ø vrtání do betonu 40 mm 45 mm 52 mm

Hmotnost 6,8 kg 8,9 kg 11,9 kg

Cena 15 690 Kč 21 990 Kč 27 990 Kč
18 985 Kč 26 608 Kč 33 868 Kč

Obj. č. 0.615.990.H2V 0.615.990.H2X 0.615.990.H2Z

SDS
max

+Extra!

GBH 5-40 DCE/8-45 DV/12-52 DV  
Kombinovaná kladiva SDS-Max

ATRAKTIVNÍ NABÍDKA

Super 
cena!

Vrtáky do kladiv  
SDS-max-7 
v 5ks baleních
▶ hodí se na beton a armovaný beton, 
vápencový pískovec, zdivo 
▶ pro použití ve vrtacích kladivech  
s upínáním SDS-max 

Objednací 
číslo

Počet / tech. 
parametry

Doporučená
prodejní cena

bez DPH

Doporučená
prodejní cena

s DPH
2.608.587.738 (5x 16X540) 6 359,00 Kč 7 694,39 Kč
2.608.587.739 (5x 18x540) 6 719,00 Kč 8 129,99 Kč
2.608.587.740 (5x 20x520) 6 839,00 Kč 8 275,19 Kč
2.608.587.741 (5x 22x520) 7 239,00 Kč 8 759,19 Kč
2.608.587.742 (5x 25x520) 8 039,00 Kč 9 727,19 Kč
2.608.587.743 (5x 32x520) 10 639,00 Kč 12 873,19 Kč

SDS
max

activeteQ
Aktivní hrot pro  

aktivní vrtání  
do betonu

Indikátor opotřebení  
Podle viditlenosti indikátoru opotřebení 

se lze orientovat ohledně tolerance, v 
rámci které lze vsazovat hmoždinky

Tvrdokov nejjemnější  
zrnitosti  

s dlouhou životností
 Dlouhá životnost  

/nejlepší odolnost

Design 2 + 2 spirály
 Design šroubovice pro 

optimalizaci vibrací  
pro nejlěpší přenost síly  

a rychlosti

4 břity, tvrdokov 
 Mimořádně robustní a agresivní břity ve tvaru 

"S" z tvrdokovu a šikmé vedlejší břity pro 
agresivní postup vrtání

10



+Extra!

GSH 5 CE

Úhlová bruska 
GWS 850 C 
v hodnotě 1 490 Kč  
bez DPH!

GSH 5-CE/7 VC/11 VC  
Sekací kladiva SDS-Max

KLADIVA SDS-MAX

Technická data GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 VC

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Rázová energie 8,3 J 13 J 23 J

Frekvence příklepů 1.300–2.900 min-1 1.370–2.720 min-1 900–1.700 min-1

Hodnota vibrací 11 m/s2 9,5 m/s2 8 m/s2

Hmotnost 6,2 kg 8,5 kg 11,4 kg

Cena 14 990 Kč 19 290 Kč 22 990 Kč
18 138 Kč 23 341 Kč 27 818 Kč

Obj. č. 0.615.990.H30 0.615.990.H31 0.615.990.H32

GSH 11 VC

GSH 7 VC

SDS
max

Sekáče Eco s upínací stopkou SDS-max
v 10ks baleních
 
▶ do betonu, zdiva 
▶  úsporné řešení

Super 
cena!

SDS
max

Objednací 
číslo Popis

Doporučená 
prodejní cena  

bez DPH

Doporučená 
prodejní cena  

s DPH
2.608.690.235 Sekáč SDS-max 400 mm, špičák, 10 ks 1 889,00 Kč 2 285,69 Kč
2.608.690.236 Sekáč SDS-max 600 mm, špičák, 10 ks 2 839,00 Kč 3 435,19 Kč
2.608.690.237 Sekáč SDS-max 400 mm, plochý sekáč, 10 ks 1 889,00 Kč 2 285,69 Kč
2.608.690.238 Sekáč SDS-max 600 mm, plochý sekáč, 10 ks 2 839,00 Kč 3 435,19 Kč 11



+Extra!

Technická data GWS 750 GWS 850 CE GWS 1400

Jmenovitý příkon 750 W 850 W 1.400 W

Volnoběžné otáčky 11.000 min-1 2.800 – 11.000 min-1 11.000 min-1

Ø kotouče 125 mm

Hmotnost bez kabelu 1,8 kg 1,9 kg 2,2 kg

Balení krabice

Cena 1 490 Kč 1 790 Kč 2 790 Kč
1 803 Kč 2 166 Kč 3 376 Kč

Obj. č. 0.615.990.J23 0.615.990.J21 0.615.990.J1Z

GWS 750/850 CE/1400  
Úhlové brusky

GWS 750

Diamantový řezný kotouč 
Standard for Universal  
v hodnotě 259 Kč bez DPH! Ochrana proti opětovnému zapnutí

Po přerušení proudu musí být nářadí aktivně 
vypnuto, než je možné je znovu spustit. Zabraňuje  
se tím neúmyslnému opětovnému zapnutí nářadí.

Ochranný kryt
Kryt chrání uživatele při nekontrolovaném otáčení 
kotouče nebo v případě jeho prasknutí.

GWS 1400

GWS 850 CE

Diamantové kotouče 
Úsporné řešení

Výška segmentu
Segment o výšce 7 mm 
umožňuje efektivní práci

Široká škála výrobků
Kotouče Eco for Universal 
jsou dostupné ve 
standardních rozměrech

Objednací  
číslo

Průměr 
kotoučů

Průměr otvoru 
kotouče

Výška 
segmentu

Doporučená
prodejní cena  

bez DPH

Doporučená
prodejní cena  

s DPH
2.608.615.027 115 mm 22,23 mm 7 mm 153,00 Kč 185,13 Kč
2.608.615.028 125 mm 22,23 mm 7 mm 159,00 Kč 192,39 Kč
2.608.615.030 180 mm 22,23 mm 7 mm 391,00 Kč 473,11 Kč
2.608.615.031 230 mm 22,23 mm 7 mm 459,00 Kč 555,39 Kč
2.608.615.035 350 mm 25,40 mm 7 mm 1 869,00 Kč 2 261,49 Kč

12



+Extra!

Technická data GWS 20-230 JH GWS 22-230 JH GWS 24-230 JH

Jmenovitý příkon 2.000 W 2.200 W 2.400 W

Volnoběžné otáčky 6.600 min-1 6.500 min-1 6.500 min-1

Ø kotouče 230 mm

Hmotnost bez kabelu 5,1 kg 5,2 kg 5,2 kg

Balení krabice

Cena 2 890 Kč 2 790 Kč 3 490 Kč
3 497 Kč 3 376 Kč 4 223 Kč

Obj. č. 0.615.990.J1X 0.615.990.J1V 0.615.990.J1T

GWS 20/22/24-230 JH 
Úhlové brusky

Diamantový řežný kotouč 
Eco for Universal  

v hodnotě 459 Kč bez DPH!

GWS 22-230 JH

GWS 20-230 JH

GWS 24-230 JH

Diamantové kotouče Best for Universal
Extrémní rychlost řezu  
ve všech materiálech

Program obsahuje
Ø 115 - 450 mm

3Dteq/trojrozměrné rozmístění 
diamantů
Maximalizovaný řezný výkon díky
rovnoměrnému trojrozměrnému rozložení
diamantů v řezném segmentu.
Díky tomu jsou diamanty neustále
v záběru.

Segmenty Speedteq
Výjimečná rychlost řezání díky snížení tření 
mezi segmentem a stavebním materiálem a 
stejné vzdálenosti mezi segmenty.

Dodatečná 
sleva 20%

Objednací 
číslo

Průměr 
kotoučů

Průměr otvoru 
kotouče

Výška 
segmentu

Doporučená
prodejní cena

bez DPH

Doporučená
prodejní cena

bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena

s DPH po slevě
2.608.603.629 115 mm 22,23 mm 12 mm 1 319,00 Kč 1 055,20 Kč 1 276,79 Kč
2.608.603.630 125 mm 22,23 mm 12 mm 1 379,00 Kč 1 103,20 Kč 1 334,87 Kč
2.608.603.632 180 mm 22,23 mm 12 mm 2 189,00 Kč 1 751,20 Kč 2 118,95 Kč
2.608.603.633 230 mm 22,23 mm 15 mm 2 649,00 Kč 2 119,20 Kč 2 564,23 Kč
2.608.603.636 350 mm 25,4 (20) mm 15 mm 5 559,00 Kč 4 447,20 Kč 5 381,11 Kč

13



ATRAKTIVNÍ NABÍDKA

GKS 165  
Ruční okružní pila

▶ jmenovitý příkon 1.100 W  
▶ Ø kotouče/otvoru kotouče 165/20 mm 
▶ volnoběžné otáčky 4.900 min-1  
▶ hloubka řezu 90°/45° 66/47 mm 
▶ hmotnost 3,6 kg 
▶ krabice

3 590 Kč
4 344 Kč

Obj. č. 0.601.676.100

GKS 600  
Ruční okružní pila

▶ jmenovitý příkon 1.200 W  
▶ Ø kotouče/otvoru kotouče 165/20 mm 
▶ volnoběžné otáčky 5.200 min-1  
▶ hloubka řezu 90°/45° 55/37 mm 
▶ hmotnost 3,6 kg 
▶ krabice

2 790 Kč
3 376 Kč

Obj. č. 0.601.6A9.020

+Extra!

Popis/rozměry Objednací  
číslo

Doporučená
prodejní cena

bez DPH

Doporučená
prodejní cena

s DPH
ECO for Wood 130x1.8/1.1x20 36T 2.608.644.370 279,00 Kč 337,59 Kč
ECO for Wood 150x2.2/1.4x20 36T 2.608.644.371 329,00 Kč 398,09 Kč
ECO for Wood 160x2.2/1.4x20 18T 2.608.644.372 144,00 Kč 174,24 Kč
ECO for Wood 160x2.2/1.4x20 24T 2.608.644.373 192,00 Kč 232,32 Kč
ECO for Wood 160x2.2/1.4x20 36T 2.608.644.374 249,00 Kč 301,29 Kč
ECO for Wood 190x2.2/1.4x20 24T 2.608.644.375 192,00 Kč 232,32 Kč
ECO for Wood 190x2.2/1.4x30 24T 2.608.644.376 189,00 Kč 228,69 Kč
ECO for Wood 190x2.2/1.4x30 48T 2.608.644.377 509,00 Kč 615,89 Kč
ECO for Wood 190x2.2/1.4x20 48T 2.608.644.378 389,00 Kč 470,69 Kč
ECO for Wood 230x2.8/1.8x30 24T 2.608.644.381 209,00 Kč 252,89 Kč
ECO for Wood 230x2.8/1.8x30 48T 2.608.644.382 379,00 Kč 458,59 Kč
ECO for Wood 254x3.0/2.0x30 40T 2.608.644.383 659,00 Kč 797,39 Kč
ECO for Wood 305x3.2/2.2x30 40T 2.608.644.385 719,00 Kč 869,99 Kč
ECO for Aluminium 210x2.4/1.8x30 64T 2.608.644.391 639,00 Kč 773,19 Kč
ECO for Aluminium 250x3.0/2.2x30 80T 2.608.644.393 1 199,00 Kč 1 450,79 Kč
ECO for Aluminium 254x3.0/2.2x30 80T 2.608.644.394 1 199,00 Kč 1 450,79 Kč
ECO for Aluminium 305x3.0/2.2x30 96T 2.608.644.396 1 379,00 Kč 1 668,59 Kč

Pilové kotouče Eco for Wood  
a Eco for Aluminium
Pro ruční a stacionární kotoučové pily

NOVINKA!
Zuby vyrobené  
z tvrdokovu

Nabídka kotoučů dostupná pro standardní stroje a nářadí

 ▶ Vhodné pro řezání měkkého a tvrdého 
dřeva i překližky

 ▶ Tenší zuby zajišťují snadné řezání

 ▶ Dobře přizpůsobené ostré zuby  
zajišťují spolehlivé řezání 

 ▶ Vhodné pro řezání hliníku, plastů, 
neželezných kovů a nelaminované 
dřevotřísky

 ▶ Optimálně přizpůsobené ostré zuby  
zajišťují spolehlivé řezání

14



GKS 235 Turbo  
Ruční okružní pila

▶ jmenovitý příkon 2.050 W  
▶ Ø kotouče/otvoru kotouče 235/25 mm 
▶ volnoběžné otáčky 5.300 min-1  
▶ hloubka řezu 90°/45° 85/65 mm 
▶ hmotnost 7,6 kg 
▶ krabice 5 490 Kč

 6 643 Kč

Obj. č. 0.601.5A2.001

GKS 190  
Ruční okružní pila

▶ jmenovitý příkon 1.400 W  
▶ Ø kotouče/otvoru kotouče 190/30 mm 
▶ volnoběžné otáčky 5.500 min-1  
▶ hloubka řezu 90°/45° 70/50 mm 
▶ hmotnost 4,2 kg 
▶ krabice

3 390 Kč
4 102 Kč

Obj. č. 0.601.623.000

+Extra!

Pracovní taška  
v hodnotě 790 Kč  
bez DPH!

RUČNÍ OKRUŽNÍ PILY

Pilové kotouče Eco for Wood  
a Eco for Aluminium
Pro ruční a stacionární kotoučové pily Zuby Razor Technology

Řežou materiál s výjimečnou 
lehkostí. Díky výjimečně úzké šířce 
řezu a zubům ostrým jako břitva 
vyrobeným z individuálně směsi 
tvrdokovu.

Povlak Proteqtion
Snižuje přichytávání zbytků 
(pryskyřice, lepidlo) – zaručuje 
výjimečně čistý řez. Chrání kotouč proti 
korozi. Udržuje nízkou teplotu kotouče.

Vibration Control
Speciálně zkonstruované dilatační 
spáry zajišťují výjimečně klidný provoz, 
nižší hladinu hluku a výrazně nižší 
vibrační úroveň.

Popis/rozměry Objednací  
číslo

Doporučená
prodejní cena

bez DPH

Doporučená
prodejní cena

bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena

s DPH po slevě
 Expert for Wood 130x20x2.4/1.6x36 T 2.608.644.007 1 149,00 Kč 919,20 Kč 1 112,23 Kč
 Expert for Wood 150x20x2.6/1.6x36 T 2.608.644.012 1 219,00 Kč 975,20 Kč 1 179,99 Kč
 Expert for Wood 160x20x2.2/1.6x24 T 2.608.644.016 889,00 Kč 711,20 Kč 860,55 Kč
 Expert for Wood 160x20x2.2/1.6x36 T 2.608.644.017 1 229,00 Kč 983,20 Kč 1 189,67 Kč
 Expert for Wood 190x20x2.6/1.6x24 T 2.608.644.044 1 149,00 Kč 919,20 Kč 1 112,23 Kč
 Expert for Wood 190x30x2.6/1.6x24 T 2.608.644.047 1 149,00 Kč 919,20 Kč 1 112,23 Kč
 Expert for Wood 190x30x2.6/1.6x48 T 2.608.644.049 1 499,00 Kč 1 199,20 Kč 1 451,03 Kč
 Expert for Wood 190x20x2.6/1.6x48 T 2.608.644.045 1 499,00 Kč 1 199,20 Kč 1 451,03 Kč
 Expert for Wood 230x30x2.8/1.8x36 T 2.608.644.062 1 379,00 Kč 1 103,20 Kč 1 334,87 Kč
 Expert for Wood 230x30x2.8/1.8x48 T 2.608.644.063 1 819,00 Kč 1 455,20 Kč 1 760,79 Kč
 Expert for Wood 254x30x2.4/1.8x60 T 2.608.642.530 1 339,00 Kč 1 071,20 Kč 1 296,15 Kč
 Expert for Wood 305x30x2.4/1.8x72 T 2.608.642.531 1 589,00 Kč 1 271,20 Kč 1 538,15 Kč
 Expert for MultiMaterial 210x30x2.4/1.8x54 T 2.608.642.492 1 189,00 Kč 951,20 Kč 1 150,95 Kč
 Expert for MultiMaterial 250x30x2.4/1.8x80 T 2.608.642.494 1 439,00 Kč 1 151,20 Kč 1 392,95 Kč
 Expert for MultiMaterial 254x30x2.4/1.8x80 T 2.608.642.528 1 439,00 Kč 1 151,20 Kč 1 392,95 Kč
 Expert for MultiMaterial 305x30x2.4/1.8x96 T 2.608.642.529 1 759,00 Kč 1 407,20 Kč 1 702,71 Kč

Pilové kotouče Expert for Wood  
a Expert for MultiMaterial

Dodatečná 
sleva 20%

15



1 219,00 Kč
1 474,99 Kč

Obj. č. 2.607.010.903

1 649,00 Kč
1 995,29 Kč

Obj. č. 2.607.010.904

1 259,00 Kč
1 523,39 Kč

Obj. č. 2.607.010.901

1 449,00 Kč
1 753,29 Kč

Obj. č. 2.607.010.902

859,00 Kč
1 039,39 Kč

Obj. č. 2.607.010.906

1 019,00 Kč
1 232,99 Kč

Obj. č. 2.607.010.907

1 529,00 Kč
1 850,09 Kč

Obj. č. 2.607.010.908

1 679,00 Kč
2 031,59 Kč

Obj. č. 2.607.010.905

Sada pilových plátků  
30 kusů  
Basic for Wood/Metal
10 ks T119B basic for Wood 
10 ks T111C basic for Wood 
10 ks T118A basic for Metal

Sada pilových plátků  
30 kusů  
Precision for Wood
10 ks T144DP precision for Wood 
10 ks T301BCP precision for Wood
10 ks T308BP precision for Wood

Sada pilových listů  
6 kusů  
Heavy for Wood/Metal
2 ks S925VF heavy for Metal
1 ks S610VF heavy for Wood+Metal
1 ks S1110VF heavy for Wood+Metal
1 ks S1125VF heavy for Metal
1 ks S1120CF heavy for Metal

Sada pilových listů  
12 kusů 
Heavy for Wood/Metal
3 ks S925VF heavy for Metal
3 ks S610VF heavy for Wood+Metal
2 ks S1110VF heavy for Wood+Metal 
2 ks S1125VF heavy for Metal
2 ks S1120CF heavy for Metal

Sada pilových listů 
20 kusů  
Flexible for Wood/Metal  
a Top for Wood 
5 ks S922EF flexible for Metal
5 ks S922BF flexible for Metal
5 ks S922HF flexible for Wood+Metal
5 ks S644D top for Wood

Sada pilových listů 
15 kusů  
Basic for Wood/Metal
5 ks S918AF basic for Metal
5 ks S918BF basic for Metal
5 ks S617K basic for Wood

Sada pilových plátků 
40 kusů  
Speed and Clean  
for Wood/Metal
10 ks T244D speed for Wood
10 ks T144D speed for Wood
10 ks T101B clean for Wood
10 ks T121AF speed for Metal

Sada pilových listů  
6 kusů  
Flexible for Wood/Metal
1 ks S922EF flexible for Metal
2 ks S922BF flexible for Metal
1 ks S1122EF flexible for Metal
1 ks S1122BF flexible for Metal
1 ks S1122VF flexible for Wood+Metal

16

Pevný povrch 
z ABS plastu odolný proti nárazu  
a poškození

Spolehlivý uzávěr 
se západkovým mechanismem  
pro bezpečné skladování

Pogumované rohy 
Umožňují pohodlné uchopení  
a bezpečnou přepravu

Protiskluzové výčnělky

NOVINKA! SADY PILOVÝCH PLÁTKŮ A LISTŮ "TOUGH BOX"

4 přepážky
▶  uzavřené průsvitným víkem ideální  

pro bezpečné uchovávání pilových listů  
o délce 150 mm



Sada pilových listů  
12 kusů 
Heavy for Wood/Metal
3 ks S925VF heavy for Metal
3 ks S610VF heavy for Wood+Metal
2 ks S1110VF heavy for Wood+Metal 
2 ks S1125VF heavy for Metal
2 ks S1120CF heavy for Metal

Sada pilových listů 
15 kusů  
Basic for Wood/Metal
5 ks S918AF basic for Metal
5 ks S918BF basic for Metal
5 ks S617K basic for Wood

Sada pilových listů  
6 kusů  
Flexible for Wood/Metal
1 ks S922EF flexible for Metal
2 ks S922BF flexible for Metal
1 ks S1122EF flexible for Metal
1 ks S1122BF flexible for Metal
1 ks S1122VF flexible for Wood+Metal

4 390 Kč
5 312 Kč

Obj. č. 0.615.990.EC2

+Extra! GSA 1100 E 
Pila ocaska

▶ jmenovitý příkon 1.100 W 
▶ počet volnoběžných zdvihů 0–2.700 min-1

▶ výška zdvihu 28 mm 
▶ hloubka řezu ve dřevě/kovu 230/20 mm 
▶ hmotnost 3,6 kg

10x pilový plátek 
"Flexible for Metal" 
S922 BF,  
10x pilový plátek 
"Flexible for Wood 
and Metal" S922 HF  
v hodnotě  
2 276 Kč  
bez DPH!

20x
GST 150 BCE 
Kmitací pila

▶ jmenovitý příkon 780 W 
▶  volnoběžné otáčky 500–3.100 min-1 
▶ výška zdvihu 26 mm 
▶  hloubka řezu ve dřevě/ hliníku/oceli 

150/20/10 mm
▶ hmotnost 2,7 kg

Super 
set!

25x pilový plátek 
"Clean for Wood" 
T101B,  
10x pilový plátek 
"Basic for Wood" 
T111C  
v hodnotě 949 Kč  
bez DPH!

35x

System

Click&
Clean

5 590 Kč
6 764 Kč

Obj. č. 0.601.513.008

+Extra! GKF 600 
Ohraňovací frézka

▶ jmenovitý příkon 600 W 
▶  volnoběžné otáčky 33.000 min-1 
▶ upínání nástrojů 6/8 mm 
▶ hmotnost 1,5 kg

Set příslušenství  
v hodnotě  
2 426 Kč  
bez DPH!

4x

System

Click&
Clean

5 590 Kč
6 764 Kč

Obj. č. 0.601.60A.101

+Extra! GST 8000 E 
Kmitací pila

▶ jmenovitý příkon 710 W 
▶  volnoběžné otáčky 800–3.100 min-1 
▶  hloubka řezu ve dřevě/hliníku/oceli 

80/20/10 mm
▶ hmotnost 2,5 kg
▶  krabice

Multitool  
v hodnotě 390 Kč  
bez DPH!

2 090 Kč
2 529 Kč

Obj. č. 0.601.58H.000

GHO 6500 
Hoblík 
 
▶ jmenovitý příkon 650 W 
▶  nastavitelný úběr 0–2,6 mm
▶ volnoběžné otáčky 16.500 min-1

▶ hmotnost 2,8 kg
▶  krabice

+Extra!

Multitool  
v hodnotě 390 Kč  
bez DPH!

2 890 Kč
3 497 Kč

Obj. č. 0.601.596.000

2 990 Kč
3 618 Kč

Obj. č. 0.601.387.500

GEX 125-1 AE 
Excentrická bruska 
 
▶ jmenovitý příkon 250 W 
▶ volnoběžné otáčky 7.500–12.000 min-1 
▶ počet kmitů 15.000–24.000 min-1 
▶ excentricita 1,25 mm 
▶ hmotnost 1,3 kg
▶  krabice

+Extra!

Multitool  
v hodnotě 390 Kč  
bez DPH!

17



GCM 8 SDE 
Pokosová pila

▶ jmenovitý příkon 1.600 W
▶ volnoběžné otáčky 3.500–5.000 min-1

▶ Ø pilového kotouče/otvoru 216/30 mm
▶ nastavení pokosového úhlu 52° L / 60° R
▶ nastavení úhlu sklonu 47° L / 47° R
▶ hmotnost 18,9 kg

GCM 12 SDE 
Pokosová pila

▶ jmenovitý příkon 1.800 W
▶ volnoběžné otáčky 3.100–4.000 min-1

▶ Ø pilového kotouče/otvoru 305/30 mm
▶ nastavení pokosového úhlu 52° L / 60° R
▶ nastavení úhlu sklonu 47° L / 47° R
▶ hmotnost 28,4 kg

15 390 Kč
18 622 Kč

Obj. č. 0.615.990.HB5

24 390 Kč
29 512 Kč

Obj. č. 0.615.990.HB4

System

Click&
Clean

System

Click&
Clean

ATRAKTIVNÍ NABÍDKA!
POKOSOVÉ  
A KOMBINOVANÉ PILY

+Extra!
Pracovní stůl  
GTA 2600 
v hodnotě 3 590 Kč 
bez DPH!  

GCM 10 S 
Pokosová pila

▶ jmenovitý příkon 1.800 W
▶ volnoběžné otáčky 4.700 min-1

▶ Ø pilového kotouče/otvoru 254/30 mm
▶ nastavení pokosového úhlu 52° L / 52° R
▶ nastavení úhlu sklonu 47° L / 2° R
▶ hmotnost 21,5 kg

GTM 12 JL 
Kombinovaná pilav

▶ jmenovitý příkon 1.800 W
▶ volnoběžné otáčky 3.800 min-1

▶ Ø pilového kotouče/otvoru 305/30 mm
▶ nastavení pokosového úhlu 48° L / 48° R
▶ nastavení úhlu sklonu 47° L / 2° R
▶ hmotnost 21 kg

16 190 Kč
19 590 Kč

Obj. č. 0.615.990.BJ0

16 890 Kč
20 437 Kč

Obj. č. 0.615.990.EU2

System

Click&
Clean

System

Click&
Clean

18



28 590 Kč
34 594 Kč

Obj. č. 0.615.990.G26

System

Click&
Clean

+Extra!
Vysavač  

GAS 20 L SFC  
v hodnotě 4 290 Kč  

bez DPH!

GCM 12 GDL 
Pokosová pila

▶ jmenovitý příkon 2.000 W
▶ volnoběžné otáčky 3.800 min-1 
▶ Ø pilového kotouče/otvoru 305/30 mm
▶ nastavení pokosového úhlu 52°L / 60° R
▶ nastavení úhlu sklonu 47° L / 47° R
▶ hmotnost 32,1 kg  

+Extra! GTS 10 XC 
Stolní pila 
 
▶ jmenovitý příkon 2.100 W
▶  volnoběžné otáčky 3.200 min-1

▶  Ø pilového kotouče/otvoru 254/30 mm
▶ nastavení úhlu sklonu 47° L/1° R 
▶ hmotnost 35 kg

28 290 Kč
34 231 Kč

Obj. č. 0.615.990.EM9

Pracovní stůl  
GTA 6000 v hodnotě  
3 890 Kč bez DPH!

GCM 12 GDL Professional: mimořádně lehký
chod díky inovativnímu vodicímu ramenu
Inovativní tažný mechanismus s kluzným ramenem
z robustního tlakového odlitku hliníku
zajišťuje mimořádně lehký chod a konstantní
přesnost. Kluzné rameno je uložené v kuličkových
ložiskách, absolutně bezúdržbové
a zabezpečuje bezproblémové komfortní řezání
od první až do poslední minuty, kdy nářadí
používáte.

+Extra!

Pracovní stůl  
GTA 600 v hodnotě  
2 290 Kč bez DPH!

GTS 10 J 
Stolní pila

▶ jmenovitý příkon 1.800 W  
▶  volnoběžné otáčky 3.650 min-1

▶  Ø pilového kotouče/otvoru 254/30 mm
▶  max. řezací výkon vlevo/vpravo 

210/460 mm 
▶ nastavení úhlu sklonu 47° L/2° P
▶ hmotnost 26 kg

17 890 Kč
21 647 Kč

Obj. č. 0.615.990.DM4

19



VŠECHNY ROTAČNÍ LASERY 
DOKONCE AŽ −27 %

KŘÍŽOVÝ LASERNOVINKA!
GLL 2-10 
 
▶ pracovní dosah 10 m
▶ aretace kyvadla 
▶ rozsah samonivelace ± 4°
▶ doba nivelace 4 s
▶ závit stativu 1/4", 5/8"
▶ ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54
▶ kompatibilní s držákem RM 1

10 m

SLIDE

+50°C

–10°C 5/8" + 1/4" IP 54

3 242 Kč
3 923 Kč

Obj. č. 0.615.994.0JC

 3 242 Kč
 3 923 Kč

Obj. č. 0.615.994.0JD

2 675 Kč
3 237 Kč

Obj. č. 0.601.063.L00

GLL 2-10 + BT 150 GLL 2-10 + BM 3GLL 2-10

+Extra!

Klasická vodováha
Skil 60 cm  

v hodnotě 460 Kč bez DPH!

20



 9 430 Kč
 11 410 Kč

Obj. č. 0.601.083.300

GIS 1000 C  
(adaptér AA1, L-BOXX ready)

 10 880 Kč
 13 165 Kč

Obj. č. 0.601.083.301

GIS 1000 C  
(10,8 V 1,5 Ah, L-BOXX)

GIS 1000 C 
Termodetektor

▶ Přesné měření teploty a vlhkosti v jednom zařízení! 
▶  Integrovaná náhledová kamera usnadňuje 

dokumentaci měření a snímků na 2,8” obrazovce 
▶ Bluetooth pro přenos dat v aplikaci Measuring Master

+Extra!

Měřicí čidlo typu "K"  
pro měření teploty 
povrchů pevných těles  
v hodnotě 499 Kč bez DPH!

Technická data GOL 26 D GOL 26 G GOL 32 D GOL 32 G
Měrná jednotka 360 stupňů 400 gonů 360 stupňů 400 gonů

Přesnost měření 1 stupeň 1 grad 1 stupeň 1 grad

Pracovní dosah do 100 m do 100 m do 120 m do 120 m

Zvětšení 26x 26x 32x 32x

Přesnost nivelace 1,6 mm na 30 m 1,6 mm na 30 m 1 mm na 30 m 1 mm na 30 m

Cena  6 520 Kč  6 520 Kč  7 349 Kč  7 349 Kč
 7 889 Kč  7 889 Kč  8 892 Kč  8 892 Kč

Obj. č. 0.615.994.00E 0.615.994.00C 0.615.994.0AX 0.615.994.0AY

GOL 26 / 32 D/G 
Optický nivelátor

▶  Optický nivelační přístroj určený pro práci  
v terénu, kovová schránka, IP54

▶  solidní konstrukce s vestavěným kolimátorovým 
zaměřovačem  
a integrovanou krabicovou libelou

▶  zařízení je dostupné se stupnicí  
v gonech (G) nebo stupních (D)

Součástí balení:  nivelátor, stativ BT 160  
+ lať GR 500

+Extra!

Walkie Talkie 
vysílačka Motorola  

TLKR T50  
v hodnotě  

900 Kč bez DPH!

Technická data GIS 1000 C

Rozsah měření 0,1–5 m

Rozsah měření povrchové teploty -40°C – +1000°C 

Rozsah měření kontaktní teploty -40°C – +1000°C 

Provozní teplota -10°C – +50°C 

Relativní vlhkost 0–100 %

Třída laseru 2

Hmotnost 0,55 kg

21



5 190 Kč
6 280 Kč

Obj. č. 0.601.072.300

3 519 Kč
4 258 Kč

Obj. č. 0.601.072.C00

GLM 80 
Laserový dálkoměr

▶ pracovní dosah 0,05 – 80 m
▶ přesnost měření ± 1,5 mm 
▶ doba měření < 0,5 s 
▶ čidlo náklonu 360°
▶ výpočet plochy a objemu
▶  automatické uložení posledních 20 naměřených  

hodnot

GLM 50 C 
Laserový dálkoměr

▶ pracovní dosah 0,05 – 50 m
▶ přesnost měření ± 1,5 mm 
▶ doba měření < 0,5 s 
▶ čidlo náklonu 360°
▶  automatické uložení posledních 30 naměřených  

hodnot

+Extra!

+Extra!

Stativ BT 150  
v hodnotě 1 350 Kč  
bez DPH!

IP 54

IP 54

COLOUR
DISPLAY =0°–360°

=0°–360°

0.05–50m

0.05–80m

Klasická vodováha
Skil 60 cm  

v hodnotě 460 Kč bez DPH!

GIM 60

GIM 120

GIM 60 L

GIM 60/60 L/120  
Digitální vodováhy 

Nové vylepšené vodováhy s 
podsvíceným displejem a normou 
IP 54.

Super
cena!

GIM 60 GIM 60 L GIM 120

3 300 Kč
3 993 Kč

Obj. č. 0.601.076.700

5 100 Kč
6 171 Kč

Obj. č. 0.601.076.900

3 800 Kč
4 598 Kč

Obj. č. 0.601.076.800
IP 54

GAM 220 MF

GAM 220

GAM 270 MFL 
Vodováha  

a digitální úhloměr 2 v 1

GAM 220/220 MF/270 MFL 
Měřič úhlu / měřič úhlu + vodováha

▶ Pevný – odolný proti prachu a vodě (IP 54)
▶  Podsvícený displej usnadňuje čtení  

výsledku na temných místech
▶  Otočný displej – pohodlné čtení na těžko 

dostupných místech
▶  Velký výběr jednotek  

(úhel, procento, milimetry/metry)
▶  Funkce manuální aretace usnadňující přenášení 

úhlů

Super
cena!

GAM 220 GAM 220 MF GAM 270 MFL

3 812Kč
4 613 Kč

Obj. č. 0.601.076.500

4 324 Kč
5 232 Kč

Obj. č. 0.601.076.600

6 370 Kč
7 708 Kč

Obj. č. 0.601.076.400IP 54

22



Measuring Master je vícefunkční aplikace pro profesionální 
uživatele, jako jsou architekti, řemeslníci, truhláři, pokrývači, 
malíři, elektrikáři obkladači dlaždiči. Hlavním úkolem aplikace 
je usnadnit tvorbu a zasílání dokumentace a výměnu informací 
na pracovišti. Velikou předností aplikace je její intuitivní 
rozhraní a jednoduché ovládání. Umožňuje spojení 
prostřednictvím Bluetooth s měřicími přístroji Bosch  
GLM 100 C Professional, GLM 50 C Professional a s 
termodetektorem Bosch GIS 1000 C Professional

Ovládání aplikace Measuring Master 
ve 4 jednoduchých krocích:

1.  Zapněte Bluetooth ve svém 
telefonu a připojte se k měřicímu 
přístroji.

2.  Vytvořte nový projekt v aplikaci  
a pojmenujte jej.

3.  Přidejte základní informace  
o projektu a klientovi.

4.  Měřte, počítejte, malujte, 
kalkulujte pomocí aplikace 
Measuring Master ve vašem 
smartfonu!

Podívejte se na měřicí aplikaci Bosch
Measuring Master

Výhody pro uživatele:

Vyšší výkon
▶  Proces měření a optimalizace závisí na přenosu dat  

a plánu patra
▶  Úspora času díky vícenfunkčnosti  

(měření, kalkulace, dokumentace)

Vyšší pohodlí 
▶  Usnadňuje činnosti na stavbách díky dostupnosti 

mnoha oblíbených stavebních materiálů v aplikaci
▶  Jednoduchý a uspořádaný náhled na jeden nebo více 

projektů.

Vyšší kvalita
▶  Tvoření důvěryhodných a spojitých údajů za účelem 

vyhnutí se chybám
▶ Vysoká přesnost díky spojení s měřicím přístrojem

Profesionální rozhraní zvyšující pohodlí používání

23



MĚJTE VŠE PO RUCE!

Jsme všude tam, kde nás potřebuješ.

Servis elektrického nářadí Bosch.
Snižujeme ceny vybraných náhradních dílů pro elektrické nářadí Bosch.

Abychom vyšli vstříc Vašim očekáváním, zavádíme od ledna 2017 nový, atraktivnější ceník 
náhradních dílů. Změna se týká asi 40 vybraných náhradních dílů do našich nejprodávanějších 
strojů. Níže uvádíme několik příkladů: 

Náhradní díl Obj. č. Současná cena* Nová cena* Snížení cen
Rotor GWS 850 1.604.010.667 482 Kč 287 Kč -40 %
Rotor GBH 2-26 DFR, DRE 1.614.010.709 921 Kč 670 Kč -27 %
Elektronika GSR 1080-2-LI 2.609.199.958        921 Kč 670 Kč -27 %
Uhlíky GWS 11,12,15,17 1.607.000.V37 222 Kč 202 Kč -9 %
Ozubená hřídel GBH 2-28 D,DV 1.617.000.6EJ 748 Kč 482 Kč -36 %
Elektronika GAS 25 1.609.203.C56 1 762 Kč 1 283 Kč -27 %

Náhradní díly můžete objednat on-line na  
www.bosch-professional.com/cz/nahradni-dily  

nebo na zákaznickém centru servisu:
Tel. 519305700, e-mail servis.naradi@cz.bosch.com

 *Katalogová cena bez DPH

24

Robert Bosch odbytová s.r.o.,  
Divize elektrického nářadí Radlická 350/107d, 158 00 Praha 5 

www.bosch-professional.cz
Poradenská služba: +420 261 300 484

3 roky záruka na veškerý sortiment profesionálního
modrého nářadí a 2 roky záruka
(battery premium service) na všechny
Li-Ion akumulátory + nabíječky, které
zaregistrujete do 4 týdnů od zakoupení
na www.bosch-professional.com/warranty.

Professional 
ServiceLi-Ion

2 roky 
Premium Service 
pro akumulátory

3 roky
záruka na náradie

Obchodní partner Bosch

24


